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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę nici chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie nr 1  

Pytanie 1, dot. Grupy 17, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 6,19mm 

(zamiast 6mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

Zapytanie nr 2 

Pytanie 2, dot. Grupy 17, poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 6,19mm 

(zamiast 6mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 3  

Pytanie 3, dot. Grupy 18, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną o długości 11,04mm 

(zamiast 11mm), typu odwrotnie tnąca szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 4 

Pytanie 4, dot. Grupy 19, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew bez powleczenia, z igłą o długości 

7,92mm (zamiast 8mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 5 

Pytanie 5, dot. § 5 ust. 1 projektu umowy: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości nie dostarczonego w 

przewidzianym w terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu 

umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  



 

Zapytanie nr 6 

Pytanie 3, dot. § 8 ust.1 pkt. 5) projektu umowy: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 

„5) zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami – w takim 

przypadku, zmianie ulega cena jednostkowa brutto przy zachowaniu ceny jednostkowej netto” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie nr 7 

Czy w Grupie 18 Zamawiający dopuści szew 6/0 z igłą odwrotnie tnącą bez mikroostrza, przy równoczesnym 

spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań ? 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie nr 8 

Czy w przypadku składania oferty na grupy z materiałami szewnymi  dla okulistyki Zamawiający dopuści 

złożenie wraz z ofertą wykazu należycie wykonanych dostaw na inne materiały okulistyczne np. soczewki, 

wiskoelastyki, noże itp. ? 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie nr 9 

Czy w Grupie nr 19 Zamawiający dopuści szew 5/0 nie powlekany, przy równoczesnym spełnianiu wszystkich 

pozostałych wymagań ? 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

 

 Zamawiający 


